Més

jan
fev
mar
abr
mai
jun
jul

ago
set
out

Totais

Patrocinador

62.538,65
67.654,40
69.065,78
69.065,78
69.489,23
70.021,55
65.578,81
69.270,34
71712,26
69.313,00
683.709,80

Plano de Contribuicao Definida - PCD

Receitas com Contribui¢oes e Portabilidades - 2023

Ativos e
Assistidos
578.967,38
595269,50
679.172,70
665.722,90
643.701,81
590.624,35
634.306,25
639.251,36
670.143,98
619.007,26
6.316.167,49

Participantes
Autopatrocinados TZ:Z:I:::::;
37.317,96 =
11.019,04 =
13.799,23 =
18.089,09 =
13.548,77 18.159,27
16.203,01 167.233,43
12.464,36 69.337,77
13.159,05 35.819,72
555600 23.952,87
9.160,42 =
160.317,88 314.503,06

Total
Participantes

616.28534
606.288 54
692.971,93
683.811,99
675.409,85
774.060,79
716.108,38
688.230,13
709.653,80
628.167,68
6.790.988,43

R$

Total das Receitas

678.823,99
673.942,94
762.037,71
752.877,77
744.899,08
844.082,34
781.687,19
757.500,47
781366,06
697.480,68
7.474.698,23



jan

fev
mar
abr
mai
jun

jul

ago
set
out

Totais

Aposentadorias

590.752,54
589.304,40
604.262,38
618.840,44
607.483,53
601.275,97
590.145,12
592.099,35
588.438,62
584.778,68
5.967.381,03

Plano de Contribuicao Definida - PCD

Despesas com Beneficios - 2023

Beneficios

Abono

Pensao por Morte

76.897,24
49312,12
49.101,06
49.282,77
49.725,92
77.999,02
52.656,44
52.906,76
52.684,70
52.422,18
562.988,21

Institutos (Resgate/
Portabilidade de saida)

804.848,58

315.907,02
730.818,28

1.851.573,88

Outros Pagamentos

RS

Total das Despesas

1.472.498,36
638.616,52
969.270,46
668.123,21
657.209,45
679.274,99
642.801,56
1.375.824,39
641.123,32
©37.200,86
8.381.943,12



